
Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

  

Žádost č. 16/2018 ze dne 24.3.2020 

Informace týkající se pozemních staveb 

  

Vyřizoval: Odbor stavební a životního prostředí  

  

TEXT ODPOVĚDI  

Magistrát města Karviné, Odbor stavební a životního prostředí, jako obecný stavební úřad příslušný 

podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 

pozdějších předpisů (dále v textu jen „správní orgán“),  obdržel dne 24.03.2020  Vaší žádost o 

poskytnutí  informací  podle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen 

„zákon“),           ve které žádáte o informace, které se týkají pouze pozemních staveb, konkrétně budov, 

povolených v období od 01.01.2020 do  24.03.2020, na základě jakéhokoli povolovacího režimu. 

 

Poskytnuté informací jste požádali zaslat elektronicky na Vaši e-mailovou adresu nebo pomocí datové 

schránky. 

 

Na základě Vaší žádosti Vám stavební úřad poskytuje, v souladu s ust. § 14  odst. 5 písm. d) zákona, 

v souladu se žádostí, informace formou jednoduchého přehledu, doručením do datové schránky. 

V přehledu jsou uvedeny informace o budovách, které správní orgán povolil ve výše uvedeném období. 

 

 

 

 

Stavebník 

 

Datum vydání 

povolení 
Druh a účel stavby 

Katastrální území, 

parc. číslo   pozemku 

Regionální knihovna 

Karviná 
02.01.2020 

změna stavby 

Regionální knihovny  - 

výměna oken 

Karviná-město 

110/1 

Bytové družstvo 

Majakovského 2345 
08.01.2020 

přístavba lodžií ke 

stavbě bytového domu 

Karviná-město 

1624/78 

Vlastníci BD 829,Ráj 16.01.2020 
vestavba výtahu 

v bytovém domě 

Karviná-město 

1516/14 

Stavební bytové 

družstvo SVORNOST 
17.01.2020 

vestavba výtahu 

v bytovém domě 

Karviná-město 

1624/365 

Fyzická osoba (FO) 28.01.2020 

stavba rodinného 

domu o rozměrech 

13,10 x 10,10 m , zděná 

z tvárnic se zateplením, 

jednopodlažní, bez 

podkroví se sedlovou 

střechou 

Ráj 

1096/46 

CTP Moravia North, 

spol. s .r.o., 
30.01.2020 

stavba výrobní haly o 

rozměrech 86,25 x 

Staré Město u Karviné 

1201/3 



120,6 m, výšky 12,2 m, 

s  plochou střechou. ŽB 

panely a sendvičové 

panely 

Baumann Springs, 

s.r.o. 
13.02.2020 

změna stavby pro 

výrobu – stavební 

úpravy 

Staré Město u Karviné 
540/71 

FO 19.02.2020 

změna stavby pro 

rekreaci na rodinný 

dům,  stavební úpravy - 

vybourání oken a dveří 

a osazení nových, 

vybourání otvorů v 

nosné zdi,  provedení 

příček a nového stropu  

Karviná – město 

2241/58 

KNIHY 

DOBROVSKÝ s.r.o. 

 

24.02.2020 

Stavební úpravy stavby 

pro obchod – 

vybourání a provedení 

nových příček 

Ráj 

458/10 

FO 24.02.2020 

stavba rodinného 

domu o rozměrech 

17,40 x 14,60 m , zděná 

se zateplením, 

jednopodlažní s  

valbovou střechou 

Karviná – město 

3551/14  

FO 25.02.2020 

stavba rodinného 

domu o rozměrech 

18,30 x 8,90 m, zděná z 

tvarovek POROTHERM 

jednopodlažní, s 

valbovou střechou 

Karviná – město 

2370/39 

Dubau Stav s.r.o. 26.02.2020 

stavba rodinného 

domu o rozměrech 

8,50 x 12,30 m,  zděná, 

nepodsklepená, 

jednopodlažní,  

zastřešená sedlovou 

střechou  

Karviná – město 

3551/16 

Československá 

obchodní banka, 

a. s. 
09.03.2020 

změna stavby 

občanského vybavení  

stavební  úpravy -

vybourání okenních 

otvorů a  změna 

dispozice  

Karviná – město 

140/30 

GS CALTEX CZECH 

s.r.o. 
16.03.2020 

stavba pro prezentaci 

společnosti  
jednopodlažní, 

nepodsklepená, s 

plochou střechou výšky 

Staré Město u Karviné 

462/1 



5,0 m o ploše  

212m2  ,pórobeton 

FO 16.03.2020 

stavba rodinného domu 

tvaru L o max. 

rozměrech 20,1 x 13,7, 

zděná se zateplením, 

jednopodlažní, s  

pultovou střechou  

Ráj 

824/2 

BERNY CAPITAL 

a.s. 
17.03.2020 

restaurace rychlého 

občerstvení KFC 
jednopodlažní, 

o  rozměrech 24,2 m x 

18,8 m, výška 3,6 m 

Karviná-město 

551 

Bytové družstvo 

BORA BORA,  

tř. Těreškovové 

17.03.2020 
vestavba výtahu 

v bytovém domě 
Karviná – město 

1624/250 

FO 20.03.2020 

přístavba rodinného 

domu  o rozměrech 11 

x 6,7 m, zděná 

podsklepená s jedním 

NP, zastřešená 

sedlovou střechou  

Ráj 

1260/1 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


